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Grupo Entidad de la Red Responsable Correo electrónico Extensión Seguimiento 
AFIN

Centro Universitario de Ciencias Económico Administrativas

Secretaría de Vinculación y Desarrollo Empresarial

Centro Universitario de los Altos L.A.F.S Daniela Vera laura.vera@udg.mx

Dirección de Finanzas

Oficina de la Abogacía General

Centro Universitario de Tlajomulco C. Erika González erika.cisneros@udg.mx 12529

Centro Universitario de Ciencias Exactas e Ingenierías

Rectoría General 

Secretaría General C. Emmanuel Orozco emmanuel.orozco@udg.mx

Coordinación General de Recursos Humanos C. Claudia Aguirre claudia.aguirre@udg.mx

Centro Universitario de Ciencias Sociales y Humanidades

Centro Universitario de los Lagos

Coordinación General Académica y de Innovación 
Coordinación General de Servicios Administrativos e 
Infraestructura Tecnológica
Coordinación General de Planeación y  Evaluación C.Romina Ibarra romina.ibarra@udg.mx 12530

Centro Universitario de Ciencias de la Salud 

Centro Universitario del Norte

Centro Universitario de los Valles 

Sistema de Universidad Virtual

Coordinación General de Control Escolar C. Mario W. Amador mario.amador@udg.mx
Coordinación General de Investigación, Posgrado y 
Vinculación C. Alfredo Jiménez luis.jimenez@udg.mx

Grupo 
I

Karla Martínez
Ext. 12531

L.C.P. Patricia Oropeza patricia.oropeza@udg.mx
12519

Karina Zamora 
Ext 12575

Grupo 
II

Responsables de aplicación de comprobaciones

Librada Barragán
Ext 12528

L.C.P. Briceida Ríos briceida.rios@udg.mx 12523

12535

Grupo
IV

Grupo
III

C.Yomara Nuñez  cynthia.nunez@udg.mx

12565

L.M. Armando Salazar armando.salazar@udg.mx

L.C.P. Tania Ferrer tania.ferrer@udg.mx

12512

23 de octubre de 2023

isela.romo@udg.mxL.A.E. Isela Romo

Karla Martínez
Ext 1253112569

L.C.P.  Jorge Cuevas

11399

jorge.cuevas@udg.mx
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Grupo Entidad de la Red Responsable Correo electrónico Extensión Seguimiento 
AFIN

Responsables de aplicación de comprobaciones
23 de octubre de 2023

Defensoría de los Derechos Universitarios

Centro Universitario de Arte Arquitectura y Diseño

Centro Universitario de la Ciénega

Centro Universitario del Sur

Contraloría General

Coordinación General de Extensión y Difusión Cultural 

Coordinación de Transparencia y Archivo General C. Elias Gutiérrez braulio.gutierrez@udg.mx 12572

Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias

Centro Universitario de Tonalá 

Centro Universitario de la Costa

Coordinación General de Patrimonio

Coordinación de Servicios Universitarios

Centro Universitario de la Costa Sur

Vicerrectoría Ejecutiva

Coordinación General de Comunicación Social C. Laura Rodríguez laura.rodriguez@udg.mx

Sistema Universitario de Bibliotecas

Centro Cultural Universitario

C. Johanna Lamas johanna.lamas@udg.mx

C. Margarita Anguiano rosa.anguiano@udg.mx

L.C.P. Telma Flores telma.flores@udg.mx 12535

C. Ivette Godinez ivette.godinez@udg.mx 11399

Grupo 
VIII Sistema de Educación Media Superior

12529

12538

Karina Zamora 
Ext 12575

Xóchilt Gutiérrez
Ext 12552

L.C.P. Sandra Armenta sandra.armenta@udg.mx

Xóchilt Gutiérrez
Ext 12552

Grupo
V

Librada Barragán
Ext 12528

12564

kevin.lopez@udg.mx

alma.miranda@udg.mx

Grupo 
VI

 samantha.rivera@udg.mx

Grupo 
VII

12540

C. Eduardo Guzmán eduardo.guzman@udg.mx 12535

L.C.P. Samantha Rivera

12530gisselle.ruiz@udg.mx C. Gisselle Ruíz

 dolores.sepulveda@udg.mxC. Dolores Sepúlveda 12518

L.N.I. Kevin López 

C. Alma Miranda
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